N° 870 / - TRANSCRIPCION OFICIAL -

para los efectos previstos en el
Acuerdo N° 35-06-900613 del Consejo del
Banco Central de Chile.

Tipo de cambio vy equivalencias de monedas extranjeras para los efectos de lo dispuesto en el
Decreto Supremo de Hacienda N° 309, de 1990.

Para los efectos de lo dispuesto en el
Decreto Supremo del Ministerio de Hacienda N° 309, publicado en el Diario Oficial de 7 de
mayo de 1990, se sefiala que el tipo de cambio del ddélar de los Estados Unidos de América y
su equivalencia con las otras monedas extranjeras que se indican son, para el dia
25 de febrero de 2010, los que se detallan a continuacion:

Moneda Paridad respecto Tipo de Cambio
Us$ $

DOLAR EE.UU. 1,000000 530,6700
LIBRA ESTERLINA 0,649100 817,5474
FRANCO SUIZO 1,080400 491,1792
YEN 90,180000 5,8846
CORONA DANESA 5,493500 96,5996
CORONA NORUEGA 5,934300 89,4242
CORONA SUECA 7,221300 73,4868
DOLAR (AUSTRALIA) 1,119600 473,9818
YUAN (CHINA) 6,826900 77,7322
DOLAR (NEOZELANDIA) 1,443600 367,6018
DOLAR (HONG KONG) 7,765500 68,3369
DOLAR (CANADA) 1,054000 503,4820
RAND (SUDAFRICA) 7,751600 68,4594
D.E.G. 0,652963 812,7107
PESO (ARGENTINA) 3,855300 137,6469
REAL (BRASIL) 1,821500 291,3368
PESO (COLOMBIA) 1.934,900000 0,2743
NUEVO PESO (MEXICO) 12,831800 41,3559
NUEVO SOL (PERU) 2,844000 186,5928
BOLIVAR (VENEZUELA) 4,289300 123,7195
DOLAR (SINGAPUR) 1,409400 376,5219

BOLIVIANO 6,970000 76,1363



Moneda

RUPIA (INDIA)

GUARANI (PARAGUAY)
PESO (URUGUAY)
DOLAR (TAIWAN)
DIRHAM (E.A.U.)

EURO

DOLAR BAHAMAS
BAHT THAILANDIA
RIYAL SAUDITA

ZLOTY (POLONIA)

LEU (RUMANIA)

FORINT (HUNGRIA)
FRANCO POLINESIA
RUPIA (PAKISTAN)

WON (COREA DEL SUR)
QUETZAL (GUATEMALA)
CORONA (REP. CHECA)
CORONA (ISLANDIA)
RINGGIT (MALASIA)
PESO CUBANO

NUEVA LIRA (TURQUIA)
RUBLO (RUSIA)

LIBRA (EGIPTO)

RIAL (IRAN)

CORONA (ESLOVAQUIA)
COLON COSTA RICA
DOLAR FIYIANO

Santiago, 25 de febrero de 2010

Paridad respecto

US$

46,335000
4.670,000000
19,600000
32,050000
3,672500
0,738200
1,000000
32,920000
3,750000
2,937600
30.456,000000
199,020000
88,013900
84,981200
1.153,100000
8,190000
19,061000
128,480000
3,399000
1,000000
1,545200
30,018000
5,487000
9.699,700195
22,236500
547,000000
0,509900

N°870 /| 2.-

Tipo de Cambio

$

11,4529
0,1136
27,0750
16,5576
144,4983
718,8702
530,6700
16,1200
141,5120
180,6475
0,0174
2,6664
6,0294
6,2446
0,4602
64,7949
27,8406
4,1304
156,1253
530,6700
343,4313
17,6784
96,7141
0,0547
23,8648
0,9701
1040,7335
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